МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края «Усть-Лабинский социально-педагогический колледж»



Сертификат

подтверждает, что

Каюн Юлия Александровна преподаватель ГБПОУ КК ЛМТ

приняла участие в

территориальной научно-практической конференции

«Инновационные преобразования в педагогической сфере как фактор профессионального развития педагога» в качестве выступающего по теме: «Опыт и эффективность использования кейс-технологий на уроках литературы»

Протокол №19 от 11.03.2020

Председатель Совета директоров Центральной территории директор ГБПОУ КК УСПК

А.А. Филоновский

г. Усть-Лабинск 11 марта 2020 г.



Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края Территориальный методический совет центральной территории Краснодарского края ФГБОУ ВО «Кубанский ГАУ им. И.Т. Трубилина»

СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что преподаватель ГБПОУ КК ЛМТ

Каюн Юлия Александровна

подготовил(а) *Миреверо Дмитриенко Игоря* к региональной научно-практической конференции

«От идеи к инновации», памяти Трубилина Е.И. доктора техн. наук, профессора Куб ГАУ,

Секция: «Гуманитарные науки»

приказ МОНиМП № 2047 от 31.08. 2022 года, протокол ТМС № 1 от 10 января 2023 года, приказ ГАПОУ КК БМТ № 4 от 10 января 2023 года.

Председатель ТМС, директор ГАПОУ КК БМТ, канд. пед. наук

Главный эксперт конференции, доцент кафедры «Процессы и машины в агробизнесе» Кубанского ГАУ, канд. техн. наук.

И.Б. Фурсов

С. В. Белоусов

ст-ца Брюховецкая 2023 год.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ Территориальный методический совет центральной территории Краснодарского края

Данный сертификат

подтверждает, что **Каюн Юлия Александровна**, преподаватель ГБПОУ КК ЛМТ

приняла участие в региональной научно-практической конференции «Дистанционная форма обучения: плюсы и минусы» в качестве выступающего по теме: «Использование дистанционных технологий в процессе обучения русскому языку: плюсы и минусы»

Протокол № 15 от 26.02.2021 года

Директор ГБПОУ КК ЛМТ

Т.В. Трухонина

ст-ца Ладожская 2021 г.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ Территориальный методический совет центральной территории Краснодарского края

Данный сертификат

подтверждает, что **Каюн Юлия Александровна,** преподаватель ГБПОУ КК ЛМТ

приняла участие в региональном круглом столе «Требования к результатам освоения образовательной программы» в качестве выступающего по теме: «Достижение личностных, метапредметных и предметных результатов освоения учебной дисциплины «Русский язык» с помощью дистанционных технологий и электронного обучения»

Протокол №19 от 31.03.2021 года

Директор ГБПОУ КК ЛМТ

Т.В. Трухонина

ст-ца Ладожская 2021 г.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края «Усть-Лабинский социально-педагогический колледж»



Подтверждает, что

Каюн Юлия Александровна,

преподаватель ГБПОУ КК ЛМТ,

выступила с темой: «Контрольно-измерительные материалы как эффективное средство организации формирующего оценивания обучающихся»

на научно-практической конференции Центральной территории Краснодарского края

«Инновационные преобразования в педагогической сфере как фактор профессионального развития педагога»

Протокол № 18 от 10.03.2021

И.о. директора ГБПОУ КК УСПК

Herry

Е.Н. Белоглазова

г. Усть-Лабинск 10 марта 2021 г.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края

«Усть-Лабинский социально - педагогический колледж» МБУ «Центр развития образования» МО Усть-Лабинский район



Сертификат

подтверждает, что

Каюн Юлия Александровна

преподаватель русского языка ГБПОУ КК ЛМТ

принял участие в

муниципальной научно-практической конференции

«Интеграция науки и практики: проблемы и перспективы развития»

в качестве выступающего по теме:

«Профессиональная направленность в изучении учебной дисциплины «Русский язык» при подготовке обучающихся по профессиям технического профиля»

Директор ГБПОУ КК УСПК

А.А. Филоновский

Директор МБУ «ЦРО»

Ю.В. Езубова

г. Усть-Лабинск 1 декабря 2022г.

Charles Con Charles



Краевой конкурс патриотической песни и поэзии **«ТЕБЕ, МОЯ РОДИНА»**

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУНСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КРАСНОДАРА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «ПАШКОВСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

вручается

КАЮН ЮЛИИ АЛЕКСАНДРОВНЕ

за подготовку участника краевого конкурса патриотической песни и поэзии

«Тебе, моя Родина»

(Приказ Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 31.08.2022г. № 2047 «Об утверждении регионального перечня олимпиад и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, мероприятий, направленных на развитие интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений, на 2022-2023 учебный год»).

Заместитель главы администрации Карасунского внутригородского округа города Краснодара

Директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края «Пашковский сельскохозяйственный колледж»

О.И. Здрок

Ю.Г. Тимченко

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «НАУЧНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПЕДАГОГИЧЕСКИХ ПРОЕКТОВ» ГОРОД МОСКВА

ВСЕРОССИЙСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ПОРТАЛ «АКАДЕМИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ ПРОЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИВ





АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИ: ЗАРЕГИСТРИРОВАНА МИНИСТЕРСТВОМ ЮСТИЦИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ №7714058502 (МИНЮСТ РОССИИ) ОГРН 1187700020738 ИНН/КПП 9725000029 / 772501001 ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС 115280, ГОРОД МОСКВА, АВТОЗАВОДСКАЯ УЛИЦ. ТЕЛЕФОН/ФАКС В (495) 008-86-45

СЕРТИФИКАТ

CB No22945

ПОДТВЕРЖДАЕТ

Каюн Юлия Александровна преподаватель русского языка и литературы

ГБПОУ КК ЛМТ

ОПУБЛИКОВАЛ(А) АВТОРСКИЙ МАТЕРИАЛ НА РЕСУРСЕ ВСЕРОССИЙСКОГО ИНФОРМАЦИОННО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПОРТ «АКАДЕМИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ ПРОЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА!

> Методическая разработка урока русского языка "Правописание приставок"

> > ВЕБ-АДРЕС ПУБЛИКАЦИИ

https://педпроект.рф/каюн-ю-а-правописание-приставок/







БЛАГОДАРНОСТЬ

ОБЪЯВЛЯЕТСЯ

Каюн Юлии Александровне

преподавателю ГБПОУ КК «Ладожский многопрофильный техникум»

за подготовку участника

олимпиады по литературе среди обучающихся профессиональных образовательных организаций Центральной территории Краснодарского края

Краснодарского края Помине моег Скомперини Сергеедмы

Дата проведения: 17 ноября 2020 г.



Т.А. Шалюгина